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Helmikuu 2018 – Remontin työvaihe alkaa 

 Heinä-, rehu- ja kuivikevarastot remontoitiin eri eläinryhmille 

sopiviksi.  

 Remontin alkuvaiheessa lehmien ruokinta vaihdettiin 

erillisruokinnasta seosrehuruokinnaksi.  

 Kuivalantajärjestelmä vaihdettiin lietelantajärjestelmäksi. 

Kuivituksessa turve korvattiin kutterilla lietelantajärjestelmän 

toiminnan varmistamiseksi.  



Pääurakoitsija – Kenkkilät Oy 

 Lypsylehmien määrän osittainen lisäys pystyttiin tekemään jo 

remontin alkuvaiheessa. Valmiissa tuotantoyksikössä lypsylehmien 

määrä lähes kaksinkertaistettiin ilman rakennuksen ulkoseinien 

laajennusta.  

 Opiskelijoiden käytännön harjoitustyöt jatkuivat keskeytymättä 

koko remontin ajan.  
 





Opiskelijat ja koulun henkilökunta menevät navettaan 

pukuhuoneiden kautta. 





Vacca Oy:n henkilöstölle on oma kulkuovi. Eläinlääkärille, 

seminologille, vierailijoille ym. tarkoitettu sisäänkäyntiovi on Vacca 

Oy:n henkilökunnan kulkuoven vieressä. 





Sosiaalitilat ja maitohuone 

Sosiaalitiloihin tehdyt muutokset mahdollistavat selkeät 
hygieniarajat.  



Pukuhuoneet uudistettiin perusteellisesti. 





 

 

Työntekijöiden ja opiskelijoiden työvaatteita ja -

jalkineita säilytetään vain pukuhuoneissa.  



Työvaatteiden pesu tapahtuu tuotantorakennuksen pesukoneessa. 

Toisessa pesukoneessa pestään lypsyliinat ja lypsytyössä ja 
eläinten hoidossa käytettävät pientarvikkeet. 



Sosiaalitilojen yhteyteen rakennettiin pienryhmätila. 



Maitohuoneeseen vaihdettiin remontin alkuvaiheessa 5000 

litran tilasäiliö. Remontin edetessä lisättiin bufferisäiliö, 

esilämmönvaihdin sekä lämmöntalteenottojärjestelmä. 

Maitohuoneessa säilytetään vain sinne kuuluvat välineet. 

  





Vasikkatilat 

 

 

Vasikoille remontoitiin omat kasvatustilat entisiin kuivikesiiloihin.  











 Yksilökarsinoissa vastukselliset pikkukupit ja 

ryhmäkarsinoissa eristetyt vesikupit. 

 Vasikoille tehdään erikseen oma vasikka-ape. 









 
 
 
 

Vasikkalan yhteydessä on oma maitokeittiö. Lypsyrobotin 

erottelumaidot tulevat suoraan maitokeittiöön. Siellä tehdään myös 

vasikoiden hapanjuomat, jotka jaetaan Milk-taksilla. Vasikkalan ja 

maitokeittiön välissä on ovi. 



Takakierto, ummessa olevat ja poikivat 
lehmät 

 

 

Entisen heinäkuivurin paikalle remontoitiin tilat robotin takakiertoa 

varten sekä ummessa oleville ja poikiville lehmille.  



Vaivasta riippuen kipeitä lehmiä voidaan pitää hoito-osastossa tai 

takakierron pehkuosastolla. Tilan oma sorkkahoitoteline on myös 

hoito-osastossa. 












